
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. SPALIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 1250 „DĖL PRIPAŽINTO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU 

(NEGALIMU) NAUDOTI VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ TURTO NURAŠYMO, 

IŠARDYMO IR LIKVIDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2008 m. spalio 14 d. Nr. 1048 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, 

Nr. 87-3397) 22 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimą Nr. 1250 

„Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių 

turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 90-

3175; 2007, Nr. 100-4077): 

1.1. Papildyti šiuo 2
1  

punktu: 

„2
1
. Įgalioti Aplinkos ministeriją derinti pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 

8 punkto nuostatas priimamus turto valdytojų sprendimus dėl valstybės nekilnojamųjų daiktų 

pripažinimo nereikalingais valstybės funkcijoms įgyvendinti.“ 

1.2. Nurodytuoju nutarimu patvirtintame Pripažinto nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos 

apraše: 

1.2.1. Išdėstyti 6.1 punktą taip: 

„6.1. pripažįstamas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti turtas, nurodant 

konkrečias įstatymo 22 straipsnio 1 dalyje nustatytas priežastis, dėl kurių šis turtas 

pripažįstamas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti;“. 

1.2.2. Papildyti šiuo 12.2
1 
punktu: 

„12.2
1
. Aplinkos ministerijos raštiškas sutikimas, jeigu priimamas turto valdytojo  

sprendimas dėl valstybės nekilnojamųjų daiktų pripažinimo nereikalingais valstybės 

funkcijoms įgyvendinti pagal įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 8 punktą;“. 

1.2.3. Pripažinti netekusiu galios 13 punktą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 11 d. 

nutarimo Nr. 971 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimo 

Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir 

savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 

2007, Nr. 100-4077) 1.5.9 punktą. 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS RIMANTAS ŠADŽIUS 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=57676&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=168629&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=281144&b=

